
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  SV Bayer Wu… S

I II III IV V VI Punkte
5 13 12 7 10 30

25

6
18

7
25

8 10 14 16 Auszeit

16:9

Ende
15:12 B  DJK Kleinen… R

I II III IV V VI Punkte
3 4 17 11 2 1

12

╳

11
1
12

2 3 5 6 Auszeit

3:10

S
A
T
Z

2

Start
15:15 B  DJK Kleinen… S

I II III IV V VI Punkte
4 17 11 2 1 3

12

2
10

4
11

5
12

7 8 9 Auszeit

4:5
10:19

Ende
15:32 A  SV Bayer Wu… R

I II III IV V VI Punkte
5 13 12 7 10 30

25

╳

16
1
20

6
21

7
25

10 15 Auszeit

1:4
15:9

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 3 mU20
Männer

B  DJK Kleinenbroich vs. SV Bayer Wuppertal II A
Spiel 28 21.01.2023 15:00 Uhr

Sporthalle Pestalozzistr.
41352 Korschenbroich 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  DJK Kleinen… 6/14
1 Zadrija, Tim X
2 Pelzer, Tom X
3 Zaleski, Maximilian X
4 Hausmann, Noah X

11 Gradert, Lukas X
17 Müller, Emil X
B  Libero
B  Offizielle

CT Fußangel, Emma E

C

A  SV Bayer Wu… 12/14
1 Toubji, Baraa
2 Pham, Nhat Tien
4 Taher, Ali
5 Tedo, BillMawull X
7 ten Elzen, Philipp X
8 Rasch, Conrad

10 Badran, Fares X
12 Badderddine, Sadek X
13 Vergos, Ioannis X
14 Hemsath, Finn
15 Köhler, Silas
30 Wu, Salomon X
A  Libero

14 Hemsath, Finn
15 Köhler, Silas
A  Offizielle
T Hellus, Carola

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  DJK Kleinen… SV Bayer Wu… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 12 1 12 25 1 0 1
2 0 0 12 2 17 25 1 0 2

3
3 0 0 24 29 50 2 0 3
Start: 15:00 Ende: 15:32 Dauer: 0:32

Sieger: SV Bayer Wuppertal II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Remke, Andreas 1
2 Remke, Jens 2

Schreiber 3
Schr. Schweden, Nils 4

Assist. Emmrich, Lennart

Dokument erstellt: 21.01.2023 15:37 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


