

Bezirksliga 3 mU20

Männer

(B) DJK Kleinenbroich vs. SV Bayer Wuppertal II (A) Spiel 28

21.01.2023 15:00 Uhr

Sporthalle Pestalozzistr. 41352 Korschenbroich



			S		art :00	A	SV Ba	ayer W	⁄u	S	En 15:	de :12	В) DJK I	Kleine	n	R
	Ai	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Startaufstellun		artaufstellung		5	13	12	7	10	30	0.	3	4	17	11	2	1	10
Ilun		Spielernr.	ı							25] 12
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
٨		Spieistand									,						
		1. 5.	1	6 18	7 25)	8	10	14	16	Auszeit	$\chi_{_{1}}$	1 12)	2	3	5	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		πο	کی					16:9	11	15					3:10

S		art :15	В	DJK I	Kleine	n	S	En 15	de :32	A	SV Ba	yer W	u	R
^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
A	4	17	11	2	1	3		5	13	12	7	10	30	
T							12							25
Z]
2	2		5	7	8	9	Auszeit	X 16	1	6		10	15	Auszeit
_	10	11	12)				4:5 10:19	10	20	21	25)			1:4 15:9

			S	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
D.		ufschlagfolge	Δ																					
	Sta	rtaufstellung	$\overline{}$																					
tellu	Auswechsel- spieler	Spielernr.	-																					
Aufstellt		Spielstand	_																					
Н		1. 5.																						Auszeit
	Aufschlag-	2. 6.	3																					
	runden	3. 7. 4. 8.																						

B	DJK Kleinen 6	/14	A	SV Bayer Wu
1	Zadrija, Tim	Х	1	Toubji, Baraa
2	Pelzer, Tom	Х	2	©Pham, Nhat Tien
3	Zaleski, Maximilian	Х	4	Taher, Ali
4	C Hausmann, Noah	Х	5	Tedo, BillMawull
11	Gradert, Lukas	Х	7	ten Elzen, Philipp
17	Müller, Emil	Х	8	Rasch, Conrad
(B)	Libero		10	Badran, Fares
B) Offizielle		12	Badderddine, Sadek
	Fußangel, Emma	ĪΕ	13	Vergos, Ioannis
C I	r disangel, Emma	1-1	14	Hemsath, Finn
			15	Köhler, Silas
			30	Wu, Salomon

	Sanktionen											
V	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

Bemerkungen	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Remke, Andreas	1						
2	Remke, Jens	2						
	Schreiber	3						
Schr.	Schweden, Nils	4						
Assist.	Emmrich, Lennart							

	Ergebnisse												
Œ	3) [JΚ	Klei	nen	SV Bayer Wu (A)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
1	0	0	12	1	12	25	1	0	1				
2	0	0	12	2	17	25	1	0	2				
				3									
3	0	0	24		29	50	2	0	3				
St	art	: 15	5:00	Ende:	15:32	0:3	32						
Sie	ege	r: S	SV B	ayer W	uppert	al II			2:0				

Dokument erstellt: 21.01.2023 15:37 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

(A) Libero 14 Hemsath, Finn .5 Köhler, Silas A) Offizielle T Hellus, Carola